
 

 

Poz.1 

 

UCHWAŁA NR 1 

KOMISJI PRACOWNICZEJ STUDIUM WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I SPORTU 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2018r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu na stanowisko 

nauczyciela akademickiego 

 

 

Na podstawie §94 ust.1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity 
Monitor UW z 2015r. poz.150 z poźn.zm) Komisja Pracownicza Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu postanawia co następuje: 

§1 

wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
instruktora fitness na czas określony tj. od dnia 19.02. 2018r. do dnia 31.VII. 2019r. w 
wymiarze 1 etatu w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Sportu: A.Wleciał 


